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Grand Bourg Mobilités
Ligne 150 D3 : BOURG CARRE AMIOT - MONTREVEL COLLEGE

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

MALAFRETAZ Pillebois 08:00
MALAFRETAZ Village 08:05
MONTREVEL-EN-BRESSE College de I'Huppe 08:15

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

page 1/2 ~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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Ligne 150_D3 : BOURG CARRE AMIOT - MONTREVEL COLLEGE

Retour : Mercredi

MONTREVEL-EN-BRESSE
MONTREVEL-EN-BRESSE
MALAFRETAZ
BRESSE-VALLONS
BRESSE-VALLONS
ATTIGNAT

ATTIGNAT

ATTIGNAT

ATTIGNAT
BOURG-EN-BRESSE
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College de I'Huppe
Rond Point

Pillebois

Les Bruyeres

Ets Riche

Village

Charmeil

Vacagnole Colombier
Vacagnole Charriat
Carré Amiot (Quai E)

Rendez-nous visite :

12:35
12:37
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:50
12:52
13:00

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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